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COGNOME E NOME

DI DONATO
GIANNOBILE
DI DOMENICO
MAREGA
MARINI

DI FRANCESCO
TACCONELLI
GATTI

TOSTI
ZAMPINO
ANGELINI

DI MARCANTONIO
MARINARI

DI DALMAZIO
MACRINI
D'EUGENIO
CASMIRRI
PEPE
RUSCITTI
TACCONELLI
BARLAAM
GOZZI
RESTAURI

DI SILVESTRE

ELENA
BARBARA
MANUELA
FRANCESCA
ANNA MARIA
MARIAERIKA
PAOLA

MIRIA
MARIA LUISA
ALESSANDRA
LAURA
PAOLA
GABRIELLA
CHIARA
MONIA
LAURA
ANNALISA
RITA

ADELE
MARIALAURA
DIANA

ILDE
SIMONA
ANTONELLA

Ministero dell’lstruzione, dell’'Universita e delRicerca

Ufficio Scolastico Regionale per I'Abruzzo
Ufficio V — Ambito Territoriale per la Provincia dieramo

SCUOLA PRIMARIA a.s. 2016/2017

DATA DI NASCITA

02/08/1963
07/01/1974
11/05/1978
04/06/1988
20/11/1969
14/03/1973
05/04/1978
24/08/1961
02/10/1966
30/01/1971
05/06/1974
26/07/1974
23/02/1961
26/06/1971
11/07/1978
06/07/1970
08/09/1977
11/10/1979
14/08/1984
14/10/1974
12/11/1975
22/09/1978
08/11/1980
21/12/1983
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GRADUATORIA ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI

DATI DI TITOLARITA' (SCUOLA E TIPO POSTO)
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FERRANTE
ANTONELLI
ZUMI

IEZZI

DI BONAVENTURA
DI FILIPPO
COLAIUDA
MARINI
GIANSANTE
TARALLI

DI GIUSTINO
MATONE

DI BARTOLOMEO
ZULLI
PICCIRILLI

DE ASCANIIS

DI SANTE

DI CRISTOFARO
CALZETTA
ROBERTI

DI GIULIO
CORNICE
TERRIBILE
FRALE

ZUCCARINI

DI PIERDOMENICO
TESIO
PASSAMONTI
TULLI
MASTROCINQUE
VALLESCURA
SEGRETO
ANDRENACCI
CILIBERTI

FRANCESCA
SANDRA
SILVIA
VALERIA
GIORGIA
ANTONIA
STEFANIA
SABATINA FREDERICA
PASQUALINA
MARIACRISTINA
MANOLA
GABRIELLA
SONIA
FRANCA
VANDA
ROBERTA
ANNA
PASQUALINA
MARINA
ANTONIO
ROSALIA
ELSA
GISELDA
LOREDANA

PATRICIA ANTONIA

EMILIA
ANGELA
EMILIA
GIOVANNA
MONICA
DANIELA
PIERA
DANIELA
MARIA

08/06/1984
29/03/1974
24/01/1978
20/09/1974
29/09/1974
13/08/1968
27/05/1973
28/11/1974
18/11/1976
26/08/1977
24/03/1978
22/05/1964
27/05/1965
05/08/1966
28/09/1969
10/07/1974
19/12/1960
22/12/1960
23/04/1961
20/11/1961
25/04/1963
04/10/1963
07/12/1963
10/12/1963

17/01/1964

21/09/1964
01/01/1967
23/04/1967
10/05/1967
18/08/1968
13/09/1968
04/03/1969
02/05/1969
01/11/1969
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FERRACATENA STEFANIA 26/12/1970 TE RMEEOOOVS8- EH 6 0 0
PERACCHIA MANUELA 05/03/1973 EE RNEEOOOVHS8- N 6 0 0
FIORA' ROMINA 07/05/1974 TE NOEE81103E-"GRIGNASCO" EH 6 0 0
DI SABATINO ANTONIETTA 28/08/1974 TE BOEEOOOVMS- EH 6 0 0
DI MARCELLO BARBARA 07/03/1975 TE VEEE834033-DIEGO VALERI N 6 0 0
COSENZA BERARDO 31/07/1975 TE PSEEOOOVAS- N 6 0 0
MEDORI ADINA 14/12/1975 TE APEEOOOVX8- N 6 0 0
DI CRESCENZO TANIA 16/08/1978 TE ANEEOOOVGS- N 6 0 0
PISCIELLA MARUSKA 24/08/1981 TE BOEEOOOVMS- N 6 0 0
CONTRISCIANI SIMONA 14/01/1982 TE ANEEOOOVGS- N 6 0 0
GIANNONE ESTER 11/03/1983 SR POEEOOOVY8- EH 6 0 0
DE CAROLIS CONSUELO 06/07/1986 TE PADOVA N 6 0 0
MARRONE ELISABETTA 06/04/1987 TE MOEEOOOVES- EH 6 0 0
PULCINI CLAUDIA 19/12/1987 AP PCEEOOOVMS8- EH 6 0 0
MANCINI FRANCESCA 12/11/1988 TE PIEEOOOVDS- EH 6 0 0
PAOLINI GIORGIA 12/11/1988  TE APEEOOOVXS- s 6 0 o
DI SILVESTRO GIANMARIA 09/04/1977 AP ROEEOOOVRS- EH 0 0 0
IACHETTI ANNALISA 12/01/1988 TE PREEOOQVKS- EH 0 0 0
SABINI GIORGIA 19/08/1988 TE RAEE81801V-"BASSI C." EH 0 0 0
Teramo, 9 settembre 2016
IL DIRIGENTE

N,L

F.to Massimiliano Nardocci

Legenda precedenze: PD= art. 8 punto Il lettera d) CCNI
PG= art.8 punto IV lettera g) CCNI
PH= art. art.8 punto IV lettera h) CCNI
Pl=art. 8 lettera i) CCNI
PJ= Lavoratore con figli di eta inferiore a 6 anni
Pk= Lavoratore con figli di eta inferiore a 12 anni

Legenda tipi posti: N= posto normale
H= posto sostegno
L= posto di lingua
D= indirizzo differenziato
S= posto speciale



